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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 30 de agosto de 2016

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 20 2.086.300.376 0
Total 20 2.086.300.376 0]

Transacciones del 30 de agosto de 2016

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038

AESCOND
AMCOLOR
FSPENCE
ASPENCE
APENZKE
FCENCOS
ASMXPOR
ATYPACK
ATYPACK
FCODELC
AESCOND
AMCOLOR
ASPENCE
FSPENCE
FCODELC
SESSBIO
FCODELC
FCODELC
FWATTSA
AEFIORD

07-10-2016
07-10-2016
14-10-2016
06-10-2016
07-12-2016
08-11-2016
14-10-2016
14-12-2016
15-12-2016
16-09-2016
07-10-2016
07-10-2016
06-10-2016
14-10-2016
16-09-2016
23-09-2016
09-09-2016
12-09-2016
12-09-2016
06-09-2016

38
38
45
37
99
70
45
106
107
17
38
38
37
45
17
24
10
13
13

0,400
0,400
0,400
0,400
0,760
0,520
0,650
0,720
0,720
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,500
0,380
0,380
0,470
0,620

TNER
TNER
TNER
TNER
ELOY
ELOY
LV
ADDW
ADDW
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
BCI
BCI
BCI
CTP

TNER
TNER
TNER
TNER
ELOY
ELOY
ELOY
ADDW
ADDW
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
BCI
BCI
BCI
CTP

279.138.066
12.190.984
97.873.448

103.413.056

5.602.748
12.034.475

125.708.653
37.329.123
37.320.388

326.536.327

279.138.066
12.190.984

103.413.056
97.873.448

326.536.327
83.961.604
30.501.738
59.550.499
23.309.660
32.677.726

280.552.366
12.252.752
98.460.689

103.923.227

5.743.265
12.180.493

126.934.312
38.278.776
38.278.776

327.276.476

280.552.366
12.252.752

103.923.227
98.460.689

327.276.476
84.297.450
30.540.374
59.648.559
23.357.134
32.725.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicaciéon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



